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1-10 92 83 75 67 58 50 42 33 25 17
11-12 8 0

A n t w o r t e n

1. C

2. A

3. D

4. A

5. A

6. A

7. B

8. C

9. C

10. A

11. D

12. D

Bestimme, welche Auswahl die Frage korrekt beantwortet.

1) Was ist der Stellenwert der 1 in der
Zahl 16.453.278?

A. billions

B. einern

C. ten thousands

D. ten millions

2) Was ist der Stellenwert der 4 in der
Zahl 5.274?

A. einern

B. hunderten

C. zehnern

D. billions

3) Was ist der Stellenwert der 3 in der
Zahl 51.632?

A. billions

B. einern

C. millions

D. zehnern

4) Was ist der Stellenwert der 2 in der
Zahl 8.392?

A. einern

B. zehnern

C. billions

D. hunderten

5) Was ist der Stellenwert der 4 in der
Zahl 8.154.269?

A. hunderten

B. millions

C. tausenden

D. ten millions

6) Was ist der Stellenwert der 3 in der
Zahl 973.256?

A. hunderten

B. millions

C. zehnern

D. tausenden

7) Was ist der Stellenwert der 8 in der
Zahl 8.176?

A. einern

B. hunderten

C. billions

D. zehnern

8) Was ist der Stellenwert der 5 in der
Zahl 514.279?

A. billions

B. hunderten

C. tausenden

D. einern

9) Was ist der Stellenwert der 7 in der
Zahl 7.682.591?

A. tausenden

B. millions

C. ten millions

D. einern

10) Was ist der Stellenwert der 8 in der
Zahl 9.841.726?

A. tausenden

B. einern

C. ten millions

D. millions

11) Was ist der Stellenwert der 7 in der
Zahl 781.365?

A. billions

B. hunderten

C. einern

D. tausenden

12) Was ist der Stellenwert der 8 in der
Zahl 81.726?

A. zehnern

B. hunderten

C. einern

D. millions
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